(Eredetije pergamenen a t i n k o v a i M a c s k á s i c s a l á d l t á r á b a n f a s c. 20. nro. 626. — Kék selyemzsinórról függött pecsétje elveszett).

62.

1448. márczius 2-án.

Capitulum ecclesie Orodiensis, Omnibus christifidelibus presentibus et futuris presencium noticiam habituris Salutem in salutis largitore Ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire Quod ladislaus filius ladó et petrus filius petri de B ÿ z e r e, pro se ipsis personaliter Oneribus cunctorum aliorum filiorum fratrum proximorum congeneracionalium, quos infrascriptum tangit negocium, Si ydem temporum in curriculo in subscriptis persistere recusarent super se ipsos, ac eorum hereditates possessionarias et ad omnia bona eorum assumendo ab vna, parte vero exaltera Egregius Nicolaus de eadem B i z e r e modo simili pro se personaliter, ac grauamina et onera Nicolai filij necnon ladislai fratris carnalium suorum, cunctorum eciam aliorum proximorum et cognatorum congeneracionalium modo superius declarato in se recipiendo,

coram nobis constituti, per easdem partes viueuocis oraculo sponte nobis confessum extitit in hunc modum, Quod licet eedem partes, super diuersis Iniurj's dampnis nocumentis et alj's nociuis malorum generibus, alter alteri huc usque illatis et commisissis (igy) et signanter in facto diuisionis, ad equacionis et sequestracionis Jurium ipsarum possessionariorum varie lites et controuersie a diuturnis temporibus fuerint exorte et suscite, Tamen eedem partes de compositione multorum proborum virorum Nobilium, et specialiter Magnificj et potentis domini Johannis de Hwnyad Regni Hungarie Gubernatoris etc. Certarumque suarum literarum composicionalium pariter et obligatarum coram nobis productarum in eysdem limpidijs specificatarum, et vt omnis fomes rixe rancoris odj Inuidie disceptacionis altercacionis, ac diuturnorum litium materie processus, e medio earundem radicitus euellerentur, posterique presencium in pacis pulcritudine in eum possint gratulari sopitis eciam prius et sedatis, ac per omnia condescensis permissis omnibus rixis odio inuidia controuersionibus disceptacionibus altercacionibus et diuturnorum litium materie processibus qualitercumque hactenus inter partes motis et perpetratis ad talem pacis et concordie deuenissent vnionem, ymmo deuenerunt nostri in presencia, eomodo, Quod primo videlicet possessiones Zabathfalwa a) Rawna et Wochorowa Item directe medietates possessionum Byzere Kalowa plese Meel Nowakfalwa Woljya et Alsofalwa appellate, in districtu Caransebes in Comitatu Themesiensi habite, pro Jure et porcione prenarratorum Nicolai et ladislai ipsorumque heredum vniuersorum cessissent et commisissent, cum omnibus vtilitatibus et pertinency's quouis nominis vocabulo vocitatis, perpetue possidendas, Item similiter possessiones lachkan Apagy a b) Ohabicha, c) In poyanchfew, d) ac Slathina, nec non altera Ohabicha vocate, in eodem districtu existentes, Item alie equales medietates prefatarum possessionum Byzere Kalowa plese Meel Noakfalwa Woljya et Alsofalwa vocate, similiter cum singulis earum vtilitatibus et

a) Varians : Zabadfalwa. b) Apadya. c) Ohabyca. d) Poganczfew.

pertinencijs modo simili pro Jure et porcione, annotati ladislai filij lado et petri filij petri ipsorumque heredum vniuersorum modosimili deputassent, reliquissent et commisissent perpetuo possidendas, Et quia annotata possessio *Worchorowa* a prefata possessione *Byzere* nondum metaliter foret separata et distincta, Ideo partes ambe voluerunt, et premisis oneribus in se receptis vt prefertur eandem metalem limitationem et sequestracionem ad conscienciosam limitationem octo proborum virorum *Infrascriptorum* per partes equali numero coram nobis electorum videlicet *Opprissa Belos de Worchorowa* a) *Stephani laal de eadem Mikla* b) de *Rawna Petri* dara de *Zabathfalwa Petrile* c) de *Zlatina Iwan* de eadem et *Georgii de plese*, ymmo submisserunt nostri in presencia, talimodo, vt quitquid ydem octo probi viri, in facto predictarum metarum, ac terrarum *Siluarum Moncium Alpium* inter predictas *Worchorowa* d) et *Byzere* existencium, Deum ferentes preoculis visu considerando, vel funiculo mensurando limitarent facerent et disponerent hoc ambe partes perpetue pro rato grato et firmo inuolabiliter tenerentur acceptare sub penis et obligaminibus in dictis literis domini Gubernatoris et alijs similiter literis nostris conscriptis et specificatis, Quarum quidem limitacionum et sequestracionum directa medietas prefate *Worchorowa* e) alia vero directa medietas annotate *Byzere* Juxta conscienciosam limitationem sequestracionem demonstracionem et metarum ereccionem dictorum proborum virorum cum omnibus vtilitatibus cedat et eueniat, Voluerunt eciam partes ambe, quod si temporum in successu, aliquam ipsarum partium sine heredum sollacio ex hoc seculo decedere contigerit, extunc, quelibet Jura possessionaria, talis partis decedentis, in partem alteram super viuentem vel heredem habentem condescendi et redundari deberet, eo facto, Ad quod se partes predictae sub predictis penis et obligaminibus alios vero prescriptos, premisis oneribus in se susceptis sponte obligarunt coram nobis, In cuius reij memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras priuilegiales pendentis

a) wochorowa b) Mykeza, c) peterle, d) wochorowa e) wochorowa.

Sigilli nostri appensione communitas duximus emanandas, Datum per manus Magistri Georgÿ lectoris et conCanonici Sabbato a) proximo ante dominicam letare, Anno domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo, presentibus ibidem honorabilibus dominis Mathia Cantore, Stephano Custode, Magistris Johanne de Zechen Barnaba ladislao de Basarath b) et Martino Ceterisque Canonicis fratribus nostris in dei ecclesia regi sempiterno iugiter famulantibus.